

Jyla Holding ApS

Sarpsborgvej 96
7600 Struer

CVR-nr. 19 47 24 85

Årsrapporten for 2017/18

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11/09 2018

Lars Nybo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Jyla Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Struer, den 11. september 2018

Direktion

Lars Nybo
direktør

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jyla Holding ApS
Sarpsborgvej 96
7600 Struer

CVR-nr.: 19 47 24 85
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 14. august 1996
Hjemsted: Struer

Direktion

Lars Nybo, direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jyla Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab		-3.678	-1.882
Finansielle indtægter		53.439	3.027
Finansielle omkostninger		-18.506	-30.952
Resultat før skat		31.255	-29.807
Skat af årets resultat		-7.172	-2.266
Årets resultat		24.083	-32.073
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Ekstraordinært udbytte		250.000	300.000
Overført resultat		-725.917	-332.073
		24.083	-32.073

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>159.848</u>	<u>153.700</u>
Tilgodehavender		<u>159.848</u>	<u>153.700</u>
Værdipapirer		<u>1.679.936</u>	<u>1.632.646</u>
Værdipapirer		<u>1.679.936</u>	<u>1.632.646</u>
Likvide beholdninger		<u>1.537.769</u>	<u>1.904.804</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.377.553</u>	<u>3.691.150</u>
Aktiver i alt		<u>3.377.553</u>	<u>3.691.150</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		321.110	321.110
Overkurs ved emission		1.402.640	1.402.640
Overført resultat		652.259	1.378.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	1	<u>2.876.009</u>	<u>3.101.926</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.960	38.381
Selskabsskat		9.438	7.202
Anden gæld		481.146	543.641
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.544</u>	<u>589.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>501.544</u>	<u>589.224</u>
Passiver i alt		<u>3.377.553</u>	<u>3.691.150</u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	321.110	1.402.640	1.378.176	0	3.101.926
Årets resultat	0	0	-725.917	500.000	-225.917
Egenkapital 30. juni 2018	321.110	1.402.640	652.259	500.000	2.876.009

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2017	321.110	321.110	170.000	170.000	170.000
Tilgang i året	0	0	151.110	0	0
Virksomhedskapital	321.110	321.110	321.110	170.000	170.000

2 Eventualposter m.v.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.